
ZARZĄDZENIE NR 117/2024 
WÓJTA GMINY MARIANOWO 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu gminy Marianowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr LIX/329/2023 Rady Gminy Marianowo z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Marianowo na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt  Gminy Marianowo 
 
 

Mateusz Ruciński 

 

Id: 9A531EA8-3CBF-44E8-A18E-8E96D4BD296A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

375 094,72 375 094,72

Ochotnicze straże pożarne 359 912,92 360 406,42

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 967,20 22 967,20

Własne 21 967,20 22 967,20

4190 Nagrody konkursowe 3 200,00 3 000,00

Własne 3 200,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 933,25 71 306,75

Własne 67 933,25 71 306,75

4220 Zakup środków żywności 680,00 0,00

Własne 680,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 34 900,00 31 900,00

Własne 34 900,00 31 900,00

Obrona cywilna 1 108,50 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 493,50 0,00

Własne 493,50 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 450 952,15 2 450 952,15

Dowożenie uczniów do szkół 709 686,67 709 686,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 432,74 4 220,74

Własne 4 432,74 4 220,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 622,00 1 834,00

Własne 1 622,00 1 834,00

21 372 656,30 21 372 656,30

212,00

212,00

Razem w jednostce: 0,00

80113 0,00

-212,00

-212,00

-493,50

-493,50

0,00

-3 000,00

-3 000,00

75414 -493,50

3 373,50

-680,00

-680,00

-200,00

-200,00

3 373,50

75412 493,50

1 000,00

1 000,00

Wydatki w zł

Urząd Gminy Marianowo

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 117/2024

Wójta Gminy Marianowo

z dnia 3 września 2024 r.

Id: 9A531EA8-3CBF-44E8-A18E-8E96D4BD296A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Marianowo w związku z koniecznością 
zapewnienia środków finansowych na zawarcie umowy zlecenie na opiekę nad uczniami niepełnosprawnymi w 
czasie ich przewozu do szkół w Stargardzie oraz na wydatki związane z wypłatą ekwiwalentu pieniężnego dla 
członków OSP, na paliwa i zakup innych materiałów na potrzeby jednostek OSP. 

 
 

Skarbnik Gminy Marianowo 
 
 

Marcin Gnas 

 

Id: 9A531EA8-3CBF-44E8-A18E-8E96D4BD296A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 117/2024 WÓJTA GMINY MARIANOWO z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-09-03T10:46:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




